Đơn vị
Số: ……../…………….

V/v: Gia nhập Hiệp hội
       các đô thị Việt Nam
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

*************

..............., ngày       tháng       năm 2009

ĐƠN XIN GIA NHẬP

Hiệp hội các đô thị Việt Nam

Kính gửi:
BAN CHẤP HÀNH

HIỆP HỘI CÁC ĐÔ THỊ VIỆT NAM

Đơn vị: ...............................................................
Số điện thoại: ……………………

Số fax: …………………………..

Sau khi nghiên cứu, tìm hiểu về tổ chức và hoạt động của Hiệp hội các đô thị Việt Nam, ............................ nhận thấy: Hiệp hội thực sự là một tổ chức đại diện cho các đô thị Việt Nam. Hiệp hội hoạt động vì lợi ích của các đô thị theo nguyên tắc tự nguyện, dân chủ, bình đẳng, tự chủ và phi lợi nhuận.

........................................... tán thành tôn chỉ, mục đích và điều lệ của Hiệp hội, tự nguyện gia nhập Hiệp hội, đóng hội phí đầy đủ và chấp hành các quy định của Hiệp hội.

Đề nghị quý Ban chấp hành Hiệp hội các đô thị Việt Nam chấp thuận đơn gia nhập Hiệp hội của ......... để ................. sớm trở thành thành viên của Hiệp hội.
Thủ trưởng đơn vị
           (Ký tên và đóng dấu)